Quantū ad terrū sciētū est ut d̄ san-  
ctus Tho. iij. par. q. lv. qz ch̄s resurrectōz  
suā debuit p̄ argumēta declarare. nō qdēz  
ut argumentū est ratio rei dubie facies fi-  
demnā talis rō si fūliz ex notis: discipul:  
nō excederēt rōem humānā: ac p̄ hoc non  
sufficient. p̄barēt resurrectōez q̄ humānā  
ratioez excedit. Oporz em̄ p̄ncipia ex eo/  
dem generatsum: ut d̄i. i. Post. Si aut  
fūliz ex ignoris: nihil notificasset. Ista  
Ergo argumēta fūliz (ut dicit) sensuā si-  
gna: q̄ etiā Aристo. vocat argumēta.  
que resurrectō astruenda erat. ut d̄: Pri-  
mo quia nō erāt discipuli dispositi ad fa-  
cile illā credere. Sc̄do ut efficacius eis; il/  
loz testimoniu. Nec tñ p̄pter hoc debuit  
eis post resurrectōez 2tinue querari:  
ut idē dicit: quia credere potuissent eū ad  
huc secū esse: et ad p̄orē vitā illū surrexisse  
sed ad resurrectōis glām astruenda suffi-  
ciebat frēqnter appere: maxie a principio:  
qn̄ in eis habebat resurrectōis fidez fun-  
dere. Est aut incertū vbi illis q̄draginta  
dieb; fuerit: ut d̄ sanct? Tho. Et idē di-

bo. Dicit tñ sc̄tu Tho. iij. dī. xxiiij. q̄ illis  
q̄draginta dieb; fuit in paradise terrestri  
cū animab; sc̄toz patp. Argumēta aut̄ il  
la oia sufficiēter ostendebat veritatē resur-  
rectiōis. Ostendit em̄ ut idē dicit s. Tho.  
habuissse: quia palpabile et humanū: quia  
hoc videbāt: et idē numero p̄ cicatrices et  
vulnera: et animā p̄ opa vite nutritive: et  
vere comedit: et vite sensibilis: quia ostens  
debat se audire: videſt: et in intellectual: dis-  
serendo de scriptur: et diuinitatē in mira/  
culo p̄sciu: et ascensione: et se esse glioſum:  
intrando ianuis clausis et euaneſcēdo. Nō  
aut̄ eis apparuit in sua claritate: qz illā fer-  
re nequissent: et forte eū aliuſ credidissent  
q̄uis hoc fecerit in transfiguratiōne ante  
passionis humilitatē: ne illam despiceret.  
Contra: quia si spirit? assumpliſſer corp̄  
potuisset eos in istis decipe. Ad hoc dicit  
sc̄tu Tho. in. iij. q̄ nō est ver: qz ars non  
ritus in corpe ita bene exercere sicut ana-  
ideo: q̄ ex longa quersatiōe illum cognovi-  
sissent. Hec oia ex sc̄tu Tho.

Feria sc̄da infra Octauas pa-  
sce Tex. euange. Luce ca. xxiiij.  
v. Oo ex discipulis Iesu  
ibant ipsa die in castel-  
lū qd̄ erat i spacio sta-  
diorz sexaginta ab hie-  
rusalē noīe Emmaus. Et ip̄i loq̄  
bāt̄ur ad inuicē de his oib; q̄ ac-  
ciderāt. Et faciū est dū fabula/  
rentur et secū q̄rerent: et ip̄se Ies-  
sus appropinqns ibat cu illis.  
Oculi ante illoz tenebant ne  
eū agnoscerent. Et ait ad illos:  
Qui sunt hi sermones quos co-  
fertis ad inuicem: ambulantes  
et estis tristes. Et respondens  
vn̄ cui nomen Cleophas dicit  
el. Tu sol? p̄gemin? es in hierlm̄  
q̄ nō cognouisti que facta sunti  
illa his diebus. Quibus ille dī